
UCHWAŁA NR XXI/377/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wzniesienia pomnika Bronisława Opałko na terenie Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
póz. 506, z późn. zm.1') uchwala się, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na wzniesienie na terenie Miasta Kielce pomnika Bronisława Opałko.

§2.

Ustala się lokalizacje pomnika, o którym mowa w § l, na działce nr ewid. 484- obręb 0016, w pasie
drogowym ulicy Sienkiewicza w Kielcach, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc^ Rady Miasta

Kamil Suchańnski

"Zmiany aktu jednolitego wyżej wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2019 r., póz. 1309, 1696

Id: A01D19CA-1468-49ED-BADE-D47F21B9SC24. Uchwalony Strona l



Id: A01D19CA-1468-49ED-BADE-D47F21B98C24. Uchwalony Strona 1


